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Kanakoirakerho – Hönshundssektionen ry:n toimintakertomus vuodelta 2013 sisältäen englanninsetteri-, 

gordoninsetteri-, irlanninsetteri- ja pointterijaosten sekä jalostustoimikunnan toimintakertomukset.  
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1. Yleistä 

Vuosi oli yhdistyksen 112. toimintavuosi. Kokonaisuudessaan vuosi toteutui yhdistyksen toiminta-

ajatuksen ja asetettujen tavoitteiden mukaisesti. Yhdistyksen toimintaympäristö on säilynyt ennallaan. 

Yhdistyksen jäsenmäärä oli toimintavuoden päättyessä 651 jäsentä (31.12.2012 jäseniä oli 672).  

2. Jalostustoiminta 

Jaokset ovat jatkaneet työskentelyä rotujemme käyttö- ja ulkomuoto-ominaisuuksien jalostustyön 

edistämiseksi. Kukin jaos on kertonut omassa toimintakertomuksessaan tarkemmin rotukohtaisen 

jalostustyön kehittymisestä sekä toimintavuodestaan. 

Vuonna 2012 valittu jalostustoimikunta on jatkanut työskentelyään puheenjohtaja Birgitta Vuorelan 

johdolla. Jalostustoimikunta on kertonut toiminnastaan omassa toimintakertomuksessaan (s.14). 

Jalostuskatselmus pilotti pidettiin lauantaina 21.9. Lapualla Wanhassa Karhumäessä, johon osallistui noin 

30 koira kaikista roduistamme. Samassa yhteydessä pidettiin ulkomuototuomarikoulutus. 

Jalostuskatselmuksessa asiantuntijana toimi ulkomuototuomari Raimo Louhio. 

3. Koe- ja kilpailutoiminta 

Metsäkokeet 

Kauhajoella 24.–25.8.  

Kuhmossa 7. - 8.9. sekä 10.–11.9. 

Kenttäkokeet 

Ilmajoella 8.9. 

Lapualla 14. – 15.9. (KV VOI) 

Ilmajoella 18. – 19.9. 

Lapualla 5. – 6.10. 

Vimpelissä 26.10. (Ladyt lakialla) 

Tunturikokeet 

Utsjoella 27.9. sekä 29. – 30.9. 

Erikoiskilpailut 

Kuhmossa 12.9. Metsien Mestari.  

Voittaja; Metsien Mestari 2013, VOI 1, isu Douedal´s Padraig, ohjaaja Kari Tuikkala. 

Lapualla 20.–21.9. Kultamalja- ja Derby -karsinnat 

Lapualla 22.9. Kultamalja -finaali, Lapua.  

Voittaja; KM-13, gsu Puronperän Ukkoonen, ohjaaja Jarkko Mannersuo. 

Lapualla 22.9. Derby – finaali, Lapua.  

Voittaja; DV-13, esn Östraby´s Guns ´n Rose, ohjaaja Jarmo Helander. 

 

Elit voittaja 2013 ja samalla KVA 

pn Hirvasvuopion Eva, ohjaaja 

Vilho Korteniemi. Kuva Timo 

Laaksonen 
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Utsjoella 28.9. Kenttienvoittaja, Lapua.  

Voittaja; M-13, VOI1 esu Hangman´s Grave Digger, ohjaaja Jari Karppinen. 

Lapualla 12.10. Elit – kilpailu, Lapua.  

Voittaja; ELIT-13, VOI1+Sert pn Hirvasvuopion Eva, ohjaaja Vilho Korteniemi. 

Jaokset järjestivät yhteensä kuusi koetta, joissa mukana rotumestaruuskilpailut. Kaikkiaan yhdistyksen 

järjestämiä metsästyskokeita ja -kilpailuja oli yhteensä kaksikymmentäneljä (2012, 17 kpl). 

Pointterijaos osallistui Nordisk Pointermatch kilpailuun Ruotsin Skånen Tomalillassa 26.9. sijoittuen 

joukkuekilpailussa kolmansiksi. Suomalaistuomarina kilpailussa toimi Esko Liimatta.  

Henrik Standertskjöld-Nordenstam toimi tuomarina Kroatiassa 22.–23.10.pidetyissä kanakoirien MM- 

sekä Mediterrain Cupin kilpailussa.  

4. Näyttelytoiminta 

Yhdistys järjesti perinteisen päänäyttelyn yhdessä yhteistyökumppaneiden kanssa Lapuan raviradalla 

8.6.13. Näyttelyyn osallistui noin 150 koiraa. BIS punavalkoinen irlanninsetteri JV-12 SeJV-12 George 

Clooney v.`t Keijsershof, omistaja Siiro Sirke, Nokia.  

Näyttelytoimikunta on aloittanut yhteistyökumppaneiden kanssa vuoden 2014 päänäyttelyn valmistelut. 

Päänäyttely pidetään Kiimingissä, pesäpallostadionilla 2.8.2014 yhdessä paikallisen Rantapohja-alueen 

hirvikoirayhdistys ry:n kanssa ilman erikoisnäyttelystatusta. Vuoden 2015 erikoisnäyttely on anottu ja 

kennelliitossa hyväksytty ajankohdalle 13.6.2015 Lapualle. 

5. Koulutustoiminta 

Ylituomarikoulutus on uudistettu ja koulutukseen liittyvä oheismateriaali on uudistettu ja digitalisoitu. 

Ensimmäinen kurssi on sen läpikäynyt ja valmistuu tuomareiksi. Koulutustoimikunnan jäsenet Ilkka 

Korhonen ja Juha Ronkainen kävivät Norjan Sennalandetissa opintomatkalla, koirien ominaisuusarvioinnin 

arvosteluun ja tilastointiin liittyen. 

Pointteri ja gordoninsetterijaoksen järjestämät perinteiset nuorten koirien koulutuspäivät pidettiin 7.-8.9. 

Ilmajoella. Tapahtumaan osallistui kaikkiaan 40 ekipagea (2012, 16 ekipagea). 

6. Julkaisutoiminta 

Yhdistys julkaisi vuoden aikana Ekipage jäsenlehden neljä kertaa sekä vuosikirjan. Lehden päätoimittajana 

toimi Katariina Roiha. Yhdistyksen webmasterina toimivat Katariina Roiha sekä Anu Zaerens. 

7. Muu toiminta 

Erikoisnäyttelyviikonloppuna pidettiin yhdistyksen ampumamestaruuskilpailut 9.6. Ylihärmässä 

Joukkuekilpailun voitti pointterijaos. Paras henkilökohtainen tulos oli Jukka-Pekka Liimatalla. 
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8. Toiminnan kehittäminen 

Yhdistyksen keskeisimmät toiminnan kehittämistä koskevat hankkeet ovat jalostustoimikunnan 

vastaamat jalostustietokannan sekä jalostuskatselmuksen kehittäminen. Jalostustoimikunta on tehnyt 

päätöksen oman tietokannan rakentamisesta, joka aloitetaan vuonna 2014. 

9. Yhdistyksen päätöksen teko 

Yleinen vuosikokous pidettiin 16.3.2013 Lapualla. Kokoukseen osallistui 58 varsinaista jäsentä sekä 2 

koejäsentä.  

Kokouksessa hyväksyttiin gordoninsetteri- ja irlanninsetterijaosten esitykset rotujen JTO:ksi. Samalla 

hyväksyttiin esitys, että jatkossa jalostustoimikunta käsittelee rotukohtaiset jalostuksen tavoiteohjelmat 

ja esittää ohjelmien hyväksymistä tai hylkäämistä vuosikokoukselle.  

Kokouksessa hyväksyttiin myös gordoninsettereiden sekä irlanninsettereiden PEVISAt ajalle 1.1.2014 – 

31.12.2018 sekä pointtereiden PEVISA ajalle 1.1.2014 – 31.12.2015. 

10. Edustukset 

Kennelliiton valtuustossa kerhoa edusti marraskuun valtuustokokoukseen saakka puheenjohtaja Pekka 

Soini. Uudeksi edustajaksi valittiin Matti Juuti. Varajäsenenä jatkaa Sirpa Tapper. Kerhomme kunniajäsen 

Eeva Anttinen toimii uudellakin kaudella kennelliiton valtuuston puheenjohtajana. 

11. Sisäinen hallinto 

Hallituksen jäsenet ja heidän toimikautensa: 

Puheenjohtaja Pekka Soini (2011–2013), varapuheenjohtaja Jukka Timonen (2012–2014), Antti 

Keskikangas (2011–2013), Jukka Liimatta (2011–2013), Hannu Laitala (2013–2015), Kari Tuikkala (2013–

2015) ja Petri Törrönen (2012–2014) sekä varajäsenet Matti Juuti ja Harri Huhtala. Varajäsenien 

toimikausi on yksi vuosi. Hallitus kokoontui vuosikokouksen jälkeen järjestäytymiskokoukseen ja tämän 

lisäksi vuoden aikana kahdesti (10.8. ja 16.11.). 

 

Jaokset ja toimikunnat jäsenineen: 

Englanninsetterijaos: 

pj. Tero Laaksonen, Hannu Laitala, Antti Korhonen, Janne Koskela, Matti Bäcklund ja Kari Juntunen. 

Gordoninsetterijaos: 

pj. Jarkko Mannersuo, Jasu Sinkkonen, Harri Ala-Kotila, Eero Rasinkangas, Pasi Kovanen ja Mari Teittinen 

Irlanninsetterijaos: 

pj. Tapio Ranta, Karri Heinonen, Suvi Lintukangas, Virpi Sarparanta, Jarno Saukonoja, Juha Immonen ja 

Jaakko Laihola 

Pointterijaos: 

pj. Marikki Forell, Maija Korpela, Timo Laaksonen, Jorma Korpela, Antti Keskikangas, Jukka Timonen ja 

Janne Uusimäki 
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Jalostustoimikunta: 

pj. Birgitta Vuorela, Tero Laaksonen, Maija Korpela, Jarno saukonoja, Mari Teittinen, Marikki Forell, 

Katariina Roiha ja Matti Juuti 

Koe- ja kilpailutoimikunta: 

pj. Antti Keskikangas, Petri Törrönen ja Marja-Terttu Lassila-Guttorm 

Koulutustoimikunta: 

Eeva Anttinen, Leena Maijala-Heino, Marikki Forell, Esa Lahdensuo, Ilkka Korhonen, Juha Ronkainen ja Ari 

Mäkelä ja Harri Heino. 

Palkinto- ja tapahtumatoimikunta: 

Tarja Puro 

Vaalitoimikunta: 

pj. Jorma Korpela, Tero Laaksonen, Mari Teittinen ja Tapio Ranta 

 

Toimihenkilöt: 

Sihteeri Juha Immonen, jäsensihteeri Sirpa Tapper, varainhoitaja Maija Korpela, päätoimittaja Katariina 

Roiha ja webmaster Anu Zaerens 

 

Toiminnantarkastajat: 

Henrik Degerman ja Ilkka Arkiomaa ja heidän varamiehensä Ahti Heikka ja Helena Tani. 

 

 

 

Hallitus 
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12. Englanninsetteri Suomessa 2013 

Rekisteröintimäärä vuonna 2012 rodussamme oli 59 koiraa, joista tuonteja 11 kpl. Pentueita vuoden aikana 

kotimaassamme rekisteröitiin 8 kpl. 

 

Englanninsettereiden koemenestys koepalkintojen lukumäärän osalta oli erinomainen vuonna 2013 ja koekauden 

aikana saavutetiin ilahduttava määrä koepalkintoja, yhteensä 39 kpl. Palkitsemisprosentit olivat kaikissa 

koemuodoissa nousujohteisia edelliseen vuoteen verrattuna. 

Vuoden aikana kotimaassa rodullamme oli yhteensä 151 koeosallistumista (124 vuonna 2012) ja kaikki 

koemuodot huomioiden palkitsemisprosentti oli hyvä; 18,5 % (13,7 % vuonna 2012). Koemuodoittain 

palkintoprosentiksi muodostui KAME 20,7 % (17,4 %) KATU 30,4 % (14,5 %) ja KAKE 15,2 % (12,8 %). Eniten 

osallistuttiin kenttäkokeisiin, yhteensä 99 koestartin voimin.  

Ikäkausikilpailuista Kultamaljassa sijoitettiin kaksi englanninsetteriä ja Derbyssä yksi. Derby voiton otti nimiinsä 

englanninsetteri. Kenttien Voittaja vuonna 2013 oli myös englanninsetteri. 

 

Rodun lonkkakuvastulokset (HD) olivat hyviä uutisia koko rotua ajatellen, koska kaikista 30:tä Suomen 

Kennelliittoon rekisteröidyistä kuvaustuloksesta vain 4 oli kuvattu raja-arvolla C. Raja-arvoa heikompia 

kuvastuloskia ei ollut yhtään. Englanninsettereiden omistajat ovat myös aktivoituneet tutkituttamaan 

kyynärniveliä koiriltaan; 2013 kuvattuja yhteensä 23, joka on sama määrä kuin aiempana vuonna. 

 

Rodun jalostusrekisteriin hyväksyttiin yksi koira vuoden 2013 aikana. 

 

Rotuyhdistyksen vuosikokouksen yhteydessä järjestetyssä roturingissä jaostoimikunnan kokoonpanoksi 

muodostui: Tero Laaksonen (Puheenjohtaja) Hannu Laitala (VPJ) ja jäseninä Matti Bäcklund, Antti Korhonen, Kari 

Juntunen ja Janne Koskela. Toimintavuoden aikana jaos kutsui sihteerikseen Nina Vettenniemen. Nina aloitti 

vuoden aikanan myös jaoksen web-masterina. Jaostoimikunta kokoontui vuoden aikana 3 kertaa.  

 

Keväällä järjestettiin perinteiset kevätpäivät, jossa osallistujia oli kohtuullisesti. Kevätpäivillä ratkottiin myös 

rodun noutomestaruus.  

Kesäkuun erikoisnäyttelyyn osallistui 23 englanninsetteriä. Yhdistyksen haulikkomestaruuskilpailuun, 

pyyjahteihin, ei osallistuttu.  

 

Jalostustoimikunnan järjestämään jalostuskatselmuksen pilottiin jaos järjesti kehätoimitsijan ja koiria. Myös 

tammikuussa Lahdessa olleessa ulkomuototuomareiden koulutuksessa oli mukana jaoksen järjestelyjen kautta 

tarvittava määrä rotumme edustajia.  

 

Tanskassa järjestettyyn englanninsetteriden maaotteluun ei saatu joukkuetta lähetettyä. Osasyynä tähän varmasti 

huono ajankohta tapahtumalle, koska Kenttien Voittaja-kilpailu oli samaisena viikonloppuna. 

 

Jaos järjesti vain yhden kanakoirien metsästykokeen, rotukilpailun ES Open:n lokakuussa Lapualla.  

 

Jaoksen tilikauden ylijäämän oli +472,20€ 

 

Englannisetterijaoksen puolesta, Tero Laaksonen  
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13. Gordoninsetteri Suomessa 2013 

Gordoninsettereiden rekisteröintitrendi on viime vuodet ollut nousujohteinen. Vuonna 2013 Suomessa 

rekisteröitiin kuitenkin vain 69 gordoninsetteriä. Tämä tarkoitti kolmanneksen pudotusta rekisteröintimäärissä, 

sillä 2012 rekisteröitiin kaikkien aikojen ennätysmäärä gordoneita, 103 koiraa.  

Vuosi 2013 jää Suomessa gordonihistorian lehdille kertakaikkisen upeana koevuotena. Mustat setterit saivat 

leveällä rintamalla tuloksia niin kenttä- kuin metsäkokeistakin, eikä menestys levännyt vain parin kolmen 

ekipagen varassa. Kaikkien kokeiden yhteinen palkitsemisprosentti oli huikea 22%! Ainoastaan tunturikokeissa 

jäätiin ilman gordonipalkintoja, mutta vuoden 2013 aikana tunturikokeissa startattiin vain kahdesti  (14 kertaa v. 

2012) vastaavien lukujen ollessa kenttäkokeissa 50 (55) ja metsäkokeissa 83 (46). Metsäkokeiden starttimäärä 

lähes kaksinkertaistui, mikä on valtava nousu aiempien vuosien starttimääriin. Tätä ilmiötä selittää kuitenkin 

ensimmäistä kertaa rotujärjestön historiassa järjestetty gordoninsettereiden metsämestaruuskoe Pudasjärvellä.  

Ilman metsämestaruuskoetta metsäkoestarttien määrä olisi ollut aikaisempien vuosien tasoa. Yhteensä 

gordoninsetterillä startattiin kokeissa Suomessa   135 kertaa. 

Voittajaluokassa Markku Parviainen ja Opendora’s Juliana saalistivat metsäkokeissa kaksi VOI 1 –palkintoa ja sama 

ohjaaja ja Opendoras Hilibatibibban samaten VOI1-palkinnon, mitkä olivat  vuoden voittajaluokan 

gordonipalkinnot. Avoimessa luokassa palkittiin vuonna 2013 peräti  11 koiraa. Neulansilmän läpäisivät eli AVO1 –

palkinnon saalistivat upeasti Goango Black Antonius – Tero Soronen,  Terrismäen Capri – Leena Majala-Heino ja 

Rypedalens Sisu – Jyri Hiltunen. Tero ja Goango Black Antonius saalistivat myös AVO2 –palkinnon ja Leena Majala-

Heino ja Terrismäen Capri 2 x AVO3 –palkinnon. Muita avoimessa luokassa palkittuja olivat Black Seeker’s 

Afterglow – Samuli Koskenniemi (AVO 2) ,  Åshöjden’s Nelson – Harri Ala-Kotila (AVO 2),  Opendoras Ignasia – Pasi 

Kovanen (AVO 2 ja AVO3), Puronperän Olga – Jani Piiroinen (AVO2 ja AVO3),  Opendoras Katarina – Jasu 

Sinkkonen (AVO2), Troldmarkens W Master – Sami Manninen (AVO 3), Mountainers Fiona – Anna Kurkela (AVO3) 

ja Puronperän Seita – Jukka Puro (AVO3).   

Nuortenluokassa saavutettiin myös palkintoja loistavasti viidellä koiralla, kun Jarkko Mannersuo ja Puronperän 

Ukkoonen räjäytti pankin Kultamaljavoitollaan, nappasi NUO1 –palkinnon myös Gordon Racesta ja näiden lisäksi 

myös NUO 2 ja 3 –palkinnot vieden tällä saldolla suvereenisti nimiinsä niin Vuoden Gordoninsetteri- kuin Vuoden 

Nuori Gordoninsetteri –palkinnot. Puronperän Usko Eevertti täydensi Kultamaljamenestystä ollen 

Kultamaljafinaalissa viides. Markku Parviainen sai Opendoras Mercedeksellä myös upeasti NUO1 –palkinnon ja 

sen lisäksi 3xNUO2. Nuortenluokan ”tolppariviä” täydensi Puronperän Unelma – Pasi Kovanen ja Jukka Puro sekä 

Loukasahon Baileys – Tero Soronen.  Lisäksi Puronperän Unski – Marko Oikarinen palkittiin NUO3 –palkinnolla.  

Vuoden Gordoninsetteri ja Vuoden Nuori Gordoninsetteri –tittelit menivät siis tällä kertaa samaan osoitteeseen 

Puronperän Ukkoosen kahmiessa molemmat palkinnot. Ukkoosen mahtava menestys ja Puronperän kennelin 

muiden kasvattien koepalkinnot varmistivat Vuoden Gordoninsetterikasvattajan tittelin ensimmäistä kertaa 

Puronperän Kenneliin.  

Kevättapaaminen pidettiin toistamiseen Uuraisten Oikarisissa Jasu Sinkkosen ja Pasi Kovasen järjestämänä. 

Kevättapaamisen teemana oli tällä kertaa ensiapu niin koiralle kuin koiranohjaajallekin. Noutokilpailu pidettiin 

kaksiosaisena ja sen tuomaroi Jasu Sinkkonen. Noutokilpailun voitti Åshöjdens Nelson – Harri Ala-Kotila.  

Erikoisnäyttely pidettiin Lapualla 8.6.2013. Rodun paras ja samalla BIS-5 oli Åens Sam – Marko Oikarinen. VSP oli 

Opendora’s Juliana – Markku Parviainen. Paras kasvattajaryhmä oli Puronperän.  
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Rodunmestaruuskisa Gordon Race kilpailtiin tänä vuonna Ylistarossa 12.10.2013. Ylituomareina toimivat 
Pentti Tapio ja Jukka Liimatta. Maasto-oppaana toimi Jyrki Koivusalo. Kokeeseen osallistui 15 ekipagea. 
Kilpailussa sijoitettiin viisi koiraa. Voiton vei ÅShöjden’s Nelson – Harri Ala-Kotila (AVO2), toiseksi 
sijoittui Puronperän Ukkoonen – Jarkko Mannersuo (NUO1), kolmanneksi sijoittui Puronperän Olga – 
Jani Piiroinen (AVO 2), neljänneksi Terrismäen Capri – Leena Majala-Heino (AVO3) ja viidenneksi 
Opendoras Katarina – Jasu Sinkkonen (AVO2). Olgan Avance –kiertopalkinnon sai Rypedalen’s Sisu – Jyri 
Hiltunen. Kokeen paras nuori koira ja näin Novan Muistolautasen saaja oli Puronperän Ukkoonen.  

Historian ensimmäinen gordoninsettereiden metsämestaruuskilpailu, tosin epävirallinen sellainen, 
järjestettiin kaksipäiväisenä kokeena Pudasjärvellä 14.-15.9. 2013. Ylituomareina toimivat Ari Jaatinen, 
Juha Kojonen, Kari Tuikkala, Svein Roska ja Kjell Morten Nynes. Voiton vei nimiinsä Goango Black 
Antonius – Tero Soronen. Kokeen paras nuori koira oli Opendora’s Mercedes. 

Gordoninsetterijaoksen muodostivat vuonna 2013 puheenjohtaja Kepa Teittinen, varapuheenjohtaja 
Jarkko Mannersuo, sihteeri Harri Ala-Kotila, ja jäsenet Pasi Kovanen, Jasu Sinkkonen ja Eero Rasinkangas. 
Syyskokouksessa jaoksesta erovuorossa olivat Pasi Kovanen ja Kepa Teittinen. Molemmat valittiin 
jatkamaan jaoksessa myös seuraavalle kolmevuotiskaudelle. Uudeksi puheenjohtajaksi valittiin 
kokouksessa Jarkko Mannersuo ja varapuheenjohtajaksi Jasu Sinkkonen. Kanakoirakerhon yhteisessä 
jalostustoimikunnassa jatkaa gordoninsettereiden edstajana Kepa Teittinen ja varajäsenenä aloitti Jasu 
Sinkkonen.  

 

Kuopiossa 9.1.2014 

Kepa Teittinen 
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14. Irlanninsetteri Suomessa 2013 

Roturinki järjestettiin vuosikokouksen yhteydessä Lapualla. Irlanninsetteriväkeä paikalle saapui varsin runsas 

joukko, kaikkiaan kolmisenkymmentä harrastajaa. Tässä yhteydessä irlanninsetterijaoksen jaostoimikuntaan 

valittiin myös uudet jaosjäsenet. Erovuorossa oli Jukka-Pekka Ryhtä. Jaoksen pj. Tero Savolainen ja vpj. Katariina 

Roiha ilmoittivat jättävänsä pestinsä uusille jaosjäsenille. Samassa yhteydessä keskusteltiin myös jaosjäsenten 

määrästä eli säilytetäänkö 8 henkilön jaostoimikunta vai riittääkö 6 henkilön jaostoimikunta, joka on 

minimimäärä. Roturinki päätyi seitsemän henkilön jaostoimikuntaan. Vuonna 2013 jaostoimikunnan muodostivat: 

Tapio Ranta ( pj), Karri Heinonen (vpj), Suvi Lintukangas (siht), Juha Immonen, Jarno Saukonoja, Jaakko Laihola ja 

Virpi Sarparanta. Jaostoimikunta kokousti vuoden aikana kaksi kertaa ja oli ympäri vuoden aktiivisesti yhteydessä 

sähköpostikirjeenvaihtona ja puhelimella. 

KKK-HHS ry:n Erikoisnäyttelyssä punainen irlanninsetteri oli jälleen ylivoimaisesti suurin rotu. Punaisia 

irlanninsettereitä oli näyttelyssä esillä yhteensä 76 kappaletta. Kasvattajaryhmiä saatiin kasaan 6 kappaletta. 

Punavalkoisia irlanninsettereitä oli tänäkin vuonna ilmoitettu ennätysmäärä erikoisnäyttelyyn, yhteensä 13. 

Punaisten irlanninsettereiden pennut arvosteli Raimo Louhio. Lena Nordin Ruotsista arvosteli punaisten 

irlanninsetterien muut luokat ja punavalkoiset irlanninsetterit. 

Punaisten irlanninsetterien rotunsa parhaat olivat ROP KM-12 Finby Gordon om. Tuomas Uusitalo ja VSP  EE JMVA 

BALTJV-12 Karhutarhan Sweet Like Candy om. Anni ja Anu Rahikka. Rodun paras käyttökoira oli PN2 Finby Frida 

om. Ari Heikkinen. ROP ja BIS pentu oli Tintomara´s Ts Tikru  om. Pekka Soini. 

Punavalkoisissa irlanninsettereissä ROP ja koko näyttelyn kaunein oli HeJW-12 JV-12 George Clooney v.’t 

Keijsershof om. Sirke Siiro ja VSP EEJV-12 Rhoswendale Brilliant Ruby om. Kati Tuomisalo.  

Jaoksen toimesta järjestettiin metsäkoe Kuhmossa ja rotukisa Kurikassa.  Jaoksen noutomestaruudesta ja Hassen 

tuopista kisailtiin erikoisnäyttely viikonloppuna Ylihärmässä. Noutokilpailun tuomarina toimi Tapio Ranta. 

Samassa yhteydessä irlanninsetterijaos järjesti myös jaoksen oman ampumakilpailun ja Kanakoirakerhon 

ampumakilpailun Pyyjahdit Ylihärmän Metsästysyhdistyksen ampumaradalla.  

Jaoksen ampumamestaruuden voittaja yleisessä sarjassa oli Ari Syrjälä ja naisten sarjassa Minna Kailajärvi. 

Noutomestaruuden voitti Jyrki Toljanderin omistama ja ohjaama Forestset Hero. 

Hassen tuopin parhaasta yhteistuloksesta nouto- ja ampumakilpailusta sai Jarno Saukonoja ja Usvakairan Ariel. 

Syksyn kokeet 

Irlanninsetterijaos järjesti metsäkokeen Kuhmossa 7.-8.9. Tuomareiksi oli kutsuttu Antero Seppälä ja Esa 

Häkkinen. Kahden päivänä aikana Kuhmon maastoja mittailtiin kahdessa ryhmässä. Metsäkokeisiin tilattiin uusi 

kiertopalkinto iisalmelaiselta veistäjältä Erkki Rytköseltä. 
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Epävirallinen rotumestaruus kilpailu pidettiin lokakuussa Kurikassa. Lauantaina karsintatuomareina toimivat Tapio 

Ranta ja Kari Tuikkala. Finaalituomariksi oli kutsuttu Pekka Mäenpää. Kilpailuun osallistui 24 koiraa, joista 

sijoitettiin viisi koiraa. 

1. Flamefield’s Enya / Tero Savolainen 
2. Golden Annie’s Irish Brandon / Ari Mäkelä 
3. Rushfield Rena / Jaakko Mattila 
4. Usvakairan Aarre / Birgitta Vuorela 
5. Pinebay Blixt / Suvi Lintukangas 
 

JTO ja PEVISA 

Suomen Kennelliiton jalostustieteellinen toimikunta hyväksyi  kokouksessaan 7.5.2013 punaisen irlanninsetterin 

PEVISA ohjelman jatkon ajalle 1.1.2014-31.12.2018 sekä JTO:n. Esitetyt JTO ja PEVISA menivät läpi rotujärjestön 

vuosikokouksen hyväksymässä muodossa.  

Punavalkoisen irlanninsetterin ensimmäisen JTO:n tekeminen on aloitettu ja se tulee hyväksyttäväksi vuoden 

2014 vuosikokouksessa. 

  



 Toimintakertomus 2013  10 
 Kanakoirakerho – Hönhundssektionen ry 

 

15. Pointteri Suomessa 2013 

JAOSTOIMIKUNTA: 

Pointterijaoksen jaostoimikunnan jäsenet: 
 
Puheenjohtaja  Marikki Forell 
Varapuheenjohtaja Antti Keskikangas 
Sihteeri/tiedottaja Timo Laaksonen 
Pentuvälittäjä  Jorma Korpela 
Jalostusneuvoja Maija Korpela 
Kansainväliset suhteet Jukka Timonen 
Jäsen/jaostuotteet Janne Uusimäki 
 
Jaostoimikunta kokoontui vuoden aikana yhteensä 3 kertaa. 
  
Kanakoirakerhon hallituksen jäseninä ovat toimineet pointterijaoksesta Jukka Timonen sekä Antti Keskikangas. 
Kanakoirakerhon jalostustoimikunnan rotujäseninä ovat toimineet Maija Korpela, sekä Marikki Forell. 
 

JAOSTOIMINTA: 

Pointteriharrastajien roturinki järjestettiin Kanakoirakerho ry:n vuosikokouksen yhteydessä 16.3. Lapualla. 
Kanakoirakerho ry:n erikoisnäyttely järjestettiin 8.6. Lapualla. Näyttelyyn osallistui 27  pointteria ja tuomarina 
toimi Raimo Louhio Suomesta. Rotunsa parhaan tittelin sertin kera saavutti pu Hirvasvuopion Epo(Patjanen´s 
Paron De Ley/ Inka wom Lainetal), omistaja Hannu Teppo. Vastakkaisen sukupuolen parhaana sertin kera 
palkittiin pn Hirvasvuopion Campa(Björklunds K. Cito/Inka wom Lainetal), omistaja Hannu Kumpumäki. Kennel 
Haepakka saavutti parhaan kasvattajaryhmän tittelin. Kennelin omistaa Jorma Rissanen. 
 
Erikoisnäyttelyn yhteydessä järjestetyn pyyjahti-ampumakilpailun voitto kirjattiin pointteriharrastajille sekä 
henkilökohtaisen sarjan mestaruus J-P Liimatalle. 
 
Pointterijaos vastasi yhdessä gordoninsetterijaoksen kanssa nuorten koirien koulutusviikonlopun järjestelyistä 
Ilmajoella 7.-8.9. 
 
Pointterijaos järjesti yhden metsäkokeen ja kaksi kenttäkoetta syksyn aikana. Näistä pointtereiden epävirallinen 
metsämestaruus kilpailu ratkottiin 24.-25.8. Kauhajoella. Kilpailuun osallistui 6 ekipagea, tuomarina toimi Jukka-
Pekka Liimatta. Metsämestaruuskilpailun tulokset: 
 

1. Hirvasvuopion Eve  (Patjanen´s Paron De Ley/ Inka wom Lainetal), Juhani Toivakka 
2. Av Rabbelugn Turck ( Bjonnålia´s Figaro/ Av Rabbelugn Pasta), Aki ja Sari Turkia 
3. Tawastian Sumu (Fjellrypas Franko/Setpoint’s Sonja), Timo Laaksonen 

 
Pointtereiden epävirallinen rotumestaruuskilpailu Diarmid Cup järjestettiin Vimpelissä kaksi päiväisenä 
karsintakilpailuna 12.-13.10. Karsinnan tuomarina toimi Pekka Mäenpää ja finaalituomarina Mikael Grahn. 
Karsintaan osallistui 9 koiraa, joista finaaliin selvitti tiensä 6 koiraa. Lisäksi jaoksen etukäteen tehdyn päätöksen 
perusteella Elit-kilpailusta tulevat pointterit saivat suoran finaalipaikan rotumestaruuskilpailuun. Näin ollen 
finaalissa starttasi 9 koiraa. 
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Diarmid Cup tulokset: 
 

1. Tawastian Siinto (Fjellrypas Franko/Setpoint’s Sonja), Keijo Uusimäki 
2. Haepakan Essi (Tawastian Toivo / Dina De Akelarre), Teemu Röppänen  
3. Tawastian Sisu (Fjellrypas Franko/Setpoint’s Sonja), Antti Keskikangas 
4. Silverforsens Mymlan (Tawastian Toivo/ Silverforsens Nemi), Marikki Forell 
5. Av Rabbelugn Thor (Bjonnålla’s Figaro/Av Rabbelugn Pasta), Arto Kurvinen 

 
Diarmid Cup – paras nuori koira kiertopalkinnon voitti Haepakka Essi. Musta silmä palkinnon vei toistamiseen 
nimiinsä Tawastian Sumu. 
 
Ladyt lakialla -kilpailu järjestettiin 26.10. Vimpelissä. Osallistujia oli 8 ekipagea, tuomarina toimi Ari Mäkelä. 
Kilpailun voitti gsn Terrismäen Capri, ohjaajana Leena Majala-Heino. Muut sijoitetut olivat: 

1. esu Hangman’s Grave Digger, ohjaaja Peppi Karppinen 
2. esu Tiurfoten’s Jagger, ohjaaja Lenita Prättälä 
3. pn Moundhill’s Ingrid (Wood-Nymph Ivan/Hirvasvuopion Campa), ohjaaja Pirjo Kumpumäki 
4. isn Rushfield Rena, ohjaaja Suvi Lintukangas 

 
Nordisk Pointermatch: 
 
Pohjoismaiden pointtereiden maaottelu kilpailtiin Ruotsin Skånessa 26.9. Suomen joukkueessa kilpailivat seuraavat 
voittajaluokan koirat: 
pu Av Rabbelugn Onassis (Black Lucys Plus/ Av Rabbelugn Lucy), Ari Jalonen 
pu Tawastian Toivo (Uskon PikkuMusta/Setpoint´s Sonja), Mikael Grahn 
pu Tawastian Sumu, Timo Laaksonen 
pu Tawastian Siinto, Keijo Uusimäki 
 
Suomen tuomariedustajana toimi Esko Liimatta ja joukkueenjohtajana Marikki Forell.  
Maaottelusijoitukset olivat: 

1. Ruotsi 
2. Norja 
3. Suomi 
4. Tanska 

  
Skånessa käydyssä KV- voittajaluokan kilpailussa 27.9. Tawastian Toivo saavutti VOI-3 tuloksen. 
 

MUUT KOETULOKSET: 

Kultamalja-kilpailun 4.sija pu Köpi (Blackplain Haeihka/Hirvasvuopion Eve), omistaja Taneli Lemettylä, kasvattaja 
Juhani Toivakka. 
Derdy-kilpailun 2. sija pu Av Rabbelugn Turck, omistajat Aki ja Sari Turkia sekä 4.sija Av Rabbelugn Taiga, omistajat 
Markku ja Riikka Hankonen, kasvattaja Henrik Standertskjöld-Nordenstam. 
 

Kenttäkokeet: 

Nuortenluokka: 
NUO-1 pn Haepakka Essi, Teemu Röppänen 
NUO-1 pu Haepakka Epeli(Tawastian Toivo / Dina De Akelarre), Jarkko Nygård 
NUO-2 pu Hectore Des Plaines Dauxeenes (Hellenic Bill/Nabb Britney), Vilho Korteniemi 
NUO-2 pu Moundhill´s Ice Man (Wood-Nymph Ivan/Hirvasvuopion Campa), Hannu Kumpumäki  
NUO-3 pn Silverforsens Mymlan, Marikki Forell 
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Avoinluokka: 
AVO-1 pu Av Rabbelugn Turck, Aki ja Sari Turkia 
AVO-1 pu Av Rabbelugn Orvar (Black Lucys Plus/ Av Rabbelugn Lucy), Catarina Standertskjöld-Nordenstam, tulos 
Norjasta 
AVO-1 pn Av Rabbelugn Pizza (Anter/Av Rabbelugn Maisa), Henrik Standertskjöld-Nordenstam, tulos Norjasta 
AVO-2 puAv Rabbelugn Turck, Aki ja Sari Turkia 
AVO-2 pu Fennwick Leewi (Plackplains Navaron/ Av Rabbelugn Oona), Rauno Elomaa 
AVO-2 pn Hirvasvuopion Eve, Juhani Toivakka  
AVO-3 pn Peltoluovin Nella (Hallasuon Heikki/Peltoluovin Mila), Esko Liimatta 
AVO-3 pu Tawastian Sisu (Fjellrypas Franko/Setpoint’s Sonja), Antti Keskikangas 
AVO-3 pn Fennwick Leila (Plackplains Navaron/ Av Rabbelugn Oona), Jari Kallio 
AVO-3 pu Fennwick Leewi, Rauno Elomaa 
AVO-3 pn Hirvasvuopion Eve, Juhani Toivakka  
AVO-3 pu Haepakka Epeli, Jarkko Nygård 
AVO-3 pn Haepakka Essi, Teemu Röppänen 
 
Voittajaluokka: 
VOI-1 + sert pn Hirvasvuopion Eva (Patjanen´s Paron De Ley/ Inka wom Lainetal), Vilho Korteniemi 
VOI-2 pu Tawastian Siinto, Keijo Uusimäki 
VOI-3 pu Tawastian Sumu, Timo Laaksonen 
VOI-4 pu Tawastian Siinto, Keijo Uusimäki 
 

Tunturikokeet 

Nuortenluokka 
NUO-2 pn Moundhill´s Indica (Wood-Nymph Ivan/Hirvasvuopion Campa), Ville Leskinen  
 
Avoinluokka 
AVO-2 pu Hirvasvuopion Epo(Patjanen´s Paron De Ley/ Inka wom Lainetal), Hannu Teppo, tulos Norjasta 
AVO-2 pu Bjørklunds C/R Rico(Jutevatnets Radar/Hirvasvuopion Cepa), Juha Jylhä, tulos Norjasta 
AVO-3 pn Björklund´s C/R Roxy(Jutevatnets Radar/Hirvasvuopion Cepa), ohj. Hannu Teppo, omistaja Marko 
Stålnacke 
 
Voittajaluokka 
VOI-3 pu Tawastian Sumu, Timo Laaksonen 
 

Metsäkokeet 

Nuortenluokka 
NUO-3 pu Mondhill´s Iron Man (Wood-Nymph Ivan/Hirvasvuopion Campa), Jenni Laakso 
 
Avoinluokka 
AVO-1 pu Av Rabbelugn Turck, Aki ja Sari Turkia 
AVO-2 pn Hirvasvuopion Eva, Vilho Korteniemi  
 
Arvokilpailuissa, Elit-kilpailun voiton sertin kera saavutti pn Hirvasvuopion Eva, omistaja Vilho Korteniemi. 
 
Suomen käyttövalion tittelin saavutti pn Hirvasvuopion Eva. 
Suomen muotovalion tittelin saavuttivat seuraavat pointteriurokset: Av Rabbelugn Turck sekä Hirvasvuopion Epo. 
Suomen- ja Ruotsin muotovalion tittelin saavutti pu Av Rabbelugn Onassis 
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Vuoden parhaana pointterina palkittiin pn Hirvasvuopion Eva ja vuoden parhaana nuorena pointterina palkittiin 
Haepakka Essi. Vuoden pointteriharrastajaksi valittiin Jorma Rissanen. 
 

TILASTOT 
Vuonna 2013 pointterit osallistuivat metsästyskilpailuihin yhteensä 135 kertaa. Palkintoja kirjattiin pointtereille 
yhteensä 31 kpl. 
 
Palkitsemisprosentit koemuodoittain jakautuivat seuraavasti: 

Rodun näyttelykäyntejä oli 166 kpl. 
 
Vuonna 2013 Suomessa rekisteröitiin ainoastaan 26 pointteria (tuonteja 3). Vastaava luku vuonna 2012 oli 60 ja 
vuonna 2011 35. Pentueita syntyi yhteensä 3, pentuekoon ollessa 7,7 pentua/pentue.  
 
Lonkkadysplasiakuvattujen pointtereiden määrä koki huolestuttavan laskun vuonna 2013. Kuvattuja koiria oli 
yhteensä 7 kpl, joista kaikki kuvatut koirat olivat terveitä (A tai B-tulos).   
Pointterijaoksen puolesta, 
 
Tuusulassa 13.1.2014 
 
Marikki Forell 
Pointterijaoksen puheenjohtaja 
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16. Jalostustoimikunnan toimintakertomus 2013 

Jalostustoimikunnan toinen toimintavuosi oli työntäyteinen. Perustamisvuonna toimintasuunnitelmaan kirjattuja 
asioita saatiin eteenpäin ja esiin nousi myös monia uusia kehitystarpeita.  
 
Toimintavuoden aikana jalostustoimikunta kokoontui 4 kertaa. Pitkin vuotta asioita hoidettiin 
sähköpostikirjeenvaihtona. Perustamisvuoden jälkeen erovuoroon arvotut Matti Juuti ja Marikki Forell valittiin 
uudelleen kolmen vuoden jatkokaudelle.  
 
Jalostustoimikunta jatkoi siis vuonna 2013 kokoonpanolla: Birgitta Vuorela pj, Tero Laaksonen vpj., Maija Korpela 
siht., Katariina Roiha, Jarno Saukonoja, Kepa Teittinen, Matti Juuti ja Marikki Forell. Koska gordonsetterijaoksella 
on jalostustoimikunnassa tällä hetkellä vain yksi edustaja, nimettiin Kepa Teittisen varajäseneksi Jasu Sinkkonen. 
 
JALOSTUSKATSELMUS 
 
Jalostustoimikunnan konkreettisin ponnistus oli jalostuskatselmuksen järjestäminen syyskuussa. Pienistä 
vastoinkäymisistä huolimatta katselmus saatiin vietyä onnistuneesti läpi. Lapuan Karhunmäessä järjestettyyn 
katselmuksen osallistui noin 30 koiraa, kaikki rotujärjestön 5 rotua olivat edustettuina. Koirat arvioi 
ulkomuototuomari Raimo Louhio. 
 
Katselmusta varten tehtiin keväällä oma lomakkeensa, johon mallia haettiin Saksanseisojakerhon vastaavasta. 
Pilotti oli monella tapaa antoisa ja opettavainen. Sekä järjestelyistä että lomakkeesta löytyi vielä kehittämistä, 
mutta alku oli rohkaiseva. Kehitystyön jatkaminen edellyttää Kerhon hallitukselta periaatepäätöstä siitä, millä 
aikataululla ja statuksella asiaa ryhdytään viemään eteenpäin. Päätettiin kuitenkin järjestää jalostuskatselmus 
myös vuonna 2014 ensisijaisesti Kultamaljaikäisille koirille.  
 
JALOSTUSTIETOKANTA 
 
Jalostustietokannan perustamiseen liittyvää pohjatyötä on tehty vuodenaikaan yhteistyössä ylituomareiden 
koulutustoimikunnan kanssa. Koulutustoimikunnan edustajat vierailivat keväällä Norjassa tutustumassa 
paikalliseen koejärjestelmään ja tietokantaan sen tukena. Lisäksi on kartoitettu mahdollisuuksia kotimaassa, 
yhtenä vaihtoehtona on hyödyntää muun muassa Saksanseisojakerhon osaamista asiassa. Lisäksi on selvitetty 
Kennelliiton suunnitelmia oman Koiranet -tietokantansa suhteen. 
 
Selvitysten jälkeen päätettiin, että järkevin vaihtoehto on rakentaa Kerholle oma tietokanta. Kannan rakennustyöt 
päätettiin aloittaa vuonna 2014, kuitenkin vasta sen jälkeen kun koelomakkeen mahdollisista muutoksista tulee 
selvyys. Tietokannan rakentamisesta aiheutuviin kuluihin tehtiin budjettivaraus vuodelle 2014.  
 
 
YHTEYDET KENNELLIITTOON 
 
Kuluneen vuoden aikana jalostustoimikunnan teki jäsenistön yhteydenottojen innoittamana yhteensä kolme 
kirjallista kyselyä Kennelliittoon. Ensimmäinen kysely liittyi Kennelliiton perustaman pentuvälityksen ehtoihin. 
Välitys on perustettu rotujärjestöjä kuulematta, eikä sen sisältöön ainakaan toistaiseksi voida rotujärjestöissä 
vaikuttaa. Tämä kysymys odottaa vielä kirjallista vastausta, mutta puhelimessa Kennelliiton edustajien kanssa 
käytyjen keskustelujen perusteella rotujärjestöjen mahdollisuudet vaikuttaa asiaan ovat paranemassa. 
 
Toinen kysely liittyi lonkkalausuntoihin ja Kennelliiton vastuukysymyksiin liittyen koiranomistajan oikeusturvaan. 
Valitukset lonkkalausunnoista ovat lisääntyneet erityisesti punaisen irlanninsetterin kohdalla ja osin 
harrastajakunnassa on koettu myös, ettei arvostelu Pohjoismaissa ole yhtenäinen. Syksyn aikana Kennelliitto 
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tarkastikin omat käytäntönsä ja ilmoitti vastauksessaan, että vuoden 2014 alusta Kennelliiton oma paneeli 
poistuu ja tyytymätön voi lausuttaa kuvansa suoraan Pohjoismaisessa Kennelunionissa. 
 
Kolmas kysely liittyi Kennelnimen puoltoperusteisiin. Kennelnimihakemuksen edellytyksiin Kennelliitto on 
kirjannut monia sitoumuksia, mm. kasvattajasitoumuksen, ja kysymys liittyi lausuntovelvollisen rotujärjestön 
tosiasialliseen mahdollisuuteen vaikuttaa siihen, kenelle kennelnimi myönnetään. 
 
Asiaan puitiin Kennelliiton eri toimielimissä. Kirjallisessa vastauksessa asiaan ei suoraan oteta kantaa, vaan 
todetaan kysymyksen olevan kennelpoliittinen. Lähtökohtana Kennelliitossa kuitenkin on, että kennelnimi kuuluu 
kaikille, eikä sinällään ole laadun tae. Keskustelun jälkeen Kennelliiton hallitus on antanut kasvattajatoimikunnalle 
tehtäväksi laatia rotujärjestöille ohjeistus kennelnimen puoltoperusteista. 
 
Jalostustoimikunta linjasi alkuvuodesta, että saadakseen rotujärjestön puoltavan lausunnon 
kennelnimihakemukselleen hakijan on osoitettava kasvattajasitoumuksen edellyttämä perehtyminen 
rodunomaiseen toimintaan joko osallistumalla itse käyttökokeeseen tai seuraamalla koetta. Kokeen 
seuraamisesta tulee toimittaa tuomarin tai koetoimitsijan kirjallinen todistus. 
 
JALOSTUKSEN TAVOITEOHJELMAT 
 
Kennelliton jalostustieteellinen toimikunta hyväksyi sekä punaisen irlanninsetterin että gordoninsetterin 
jalostuksen tavoiteohjelmat vuosille 2014–2018 ensimmäisessä käsittelyssään. Jalostustoimikunnalle ja jaoksille 
saapuneissa palautteissa pieniä korjaustarpeita löytyi, mutta ohjelmat saivat myös kiitosta. Palautteet otetaan 
huomioon seuraavia ohjelmia suunniteltaessa. Lisäksi Kennelliiton jalostustieteellinen toimikunta hyväksyi 
pointtereiden PEVISA -ohjelman vuosille 2014–2015. Palautteessa jalostustieteellinen toimikunta kehottaa 
seuraavassa ohjelmapäivityksessä pohtimaan jälkeläisrajoituksen tiukentamista.  
 
Jatkossa jalostustoimikunta pyrkii helpottamaan jaosten työtä tavoiteohjelmien kanssa yhteisellä ohjauksella. 
Tämän mahdollistamiseksi päätettiin, että tavoiteohjelmista tulisi saada ensimmäinen vedos jalostustoimikunnan 
käsiteltäväksi vuosikokouskäsittelyä edeltävän vuoden loppuun mennessä.  
 
Jäsenistön pyynnöstä jalostustoimikunta on myös laatinut jaoksille yhteisen ohjeen siitä, miten ohjelmat olisi hyvä 
vuosikokouksessa esitellä. Tavoitteena on, että kulloisenkin ohjelman hyväksymisen yhteydessä kaikilla jäsenillä 
rotuun katsomatta olisi mahdollisuus kuulla tiivistetysti pääkohdat kulloisenkin rodun sen hetkisestä tilanteesta.  
 
TERVEYSRAHASTO 
 
KKK-HHS ry:n terveysrahaston hallinnointi siirtyi kerhon hallitukselta jalostustoimikunnalle toimikunnan 
perustamisen yhteydessä 2012.   
Vuonna 2013 rahastolle tuli kaksi anomusta. Punaisen irlanninsetterin epilepsia tutkimukseen liittyvään 
verinäytteidenottoon myönnettiin rahaa yhteensä korkeintaan 1500 euroa, max 50/euroa/koira vuoden 2013 
aikana otetuista näytteistä. Yhtäkään hakemusta ei kuitenkaan tullut. 
Lisäksi myönnettiin 500 euroa pointteripennun magneettikuvaukseen, koska epäiltiin taustalla olevan 
perinnöllisen neurologisen sairauden.  
 
MUUTA 
 
Jalostustoimikunta on suunnitellut kaikille roduille yhteistä kesätapahtumaa, jossa voitaisiin tuoda esille 
jalostukseen liittyviä asioita ja samaan yhteyteen voitaisiin keskittää muita jäsenistön yhteisiä aktiviteetteja. 
Jaoksista kantautuneiden tietojen mukaan osallistuminen jaosten omiin tapahtumiin on ollut vähäistä. 
Jalostustoimikunta päätti esittää kerhon hallitukselle ja jaoksille yhteisen tapahtuman järjestämistä vuonna 2015. 
Tapahtumaan voitaisiin yhdistää kerhon yhteinen ampumakilpailu ja noutokilpailu 


